
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 27 października 1993 r. Nr 12

TREŚĆ:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE:

72 - Rozporządzenie Nr 3/93 Wojewody Bielskiego z dnia
8 października 1993 roku w sprawie uznania drzew za pomniki 

5przyrody, ; y • ’ ; ;

ZARZĄDZENIE:

73 - ■ Zarządzenie-Nr 103/-93 Wojewody Bielskiego z dnia
26 października 1993 roku w sprawie wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Wadowicach w okręgu jednomandatowym 
nr 28.

OBWIESZCZENIE:

74 - Obwieszczenie Wojewody Bielskiego z dnia 30 września
1993 roku w sprawie sprostowania błędu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

UCHWAŁY:

75 - Uchwała Nr XXV/135/93 Rady Gminy w Kozach z dnia
10 września 1993 r. o zmianie uchwały w sprawie nadania 
nazw ulicom we wsi Kozy.

76 - Uchwała Nr XXV/128/93 Rady Gminy w Mucharzu z dnia
16 września 1993 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowa­
nia przestrzennego Gminy Mucharz.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 171

77 - Uchwała Nr XII/83/93 Rady Gminy w Polance Wielkiej z dnia
7 września 1993 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Polanka Wielka.

78 - Uchwała Nr XXXI/136/93 Rady Gminy w Wilkowicach z <jnia
10 września 1993 r. , w sprawie zmiany fragmentów miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wilkowice.

79 - Uchwała Nr XXXIX/179/93 Rady Miasta Wisły z dnia
10 września 1993 r. , w sprawie zatwierdzenia zmian niektó­
rych fragmentów planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Wisły dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego.

80 - Uchwała Nr LVI/390/93 Rady Miasta Żywiec z dnia 23 września
1993 roku w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Żywiec.

poz. 72 j i

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/93 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 8 października 1993 roku

w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz. 493) postanawiam, co 
następuje:

§ 1.

Uznaję za pomniki przyrody:
I. Drzewa rosnące na terenie zabytkowego parku przypałacowego 

w Ryczowie będącego własnością pani Zofii Piaseckiej - 
Tarabuły, zam. Kraków, ul. Długa 44/7. Dokładne usytuowanie 
drzew w terenie przedstawia załączona mapka.
1. Klon o obw. 270 cm, wys. 25 m, wiek ok. 200 lat.
2. Klon o obw. 385 cm, wys. 25 m, wiek ok. 200 lat, rozga­

łęziony na wysokoci 2 m na trzy konary.
3. Jesion o obw. 350 cm, wys. 20 m, wiek ok. 200 lat.
4. Dąb o obw. 420 cm, wys. 23 m, wiek ok. 250 lat.
5. Skupisko 3 lip:



172 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

- lipa (I) o obw. 470 cm, wys. 20 m, wiek ok. 250 lat, 
rozgałęziona w kształcie litery V na wys. 70 cm 
(obwody konarów 295 cm i 280 cm), rosnąca przy ogro­
dzeniu naprzeciwko przedszkola,

- lipa (II) o obw. 300 cm, wys. 20 m, rozgałęziona na 
trzy konary, rosnąca obok lipy I po drugiej stronie 
chodnika,

- lipa (III) o obw. 310 cm, wys. 20 m, rozgałęziona na 
trzy konary, rosnąca w odległości 50 m od lipy II
w kierunku parku.

II. Drzewa:
1. Skupisko 9 dębów rosnących obok zabytkowego parku przy- 

pałacowego w Ryczowie, gm. Spytkowice:
- dąb (I) o obw. 320 cm, wys. 23 m w wieku ok. 200 lat 
rosnący na terenie posesji pana Krystiana Władysława, 
zam. Ryczów 161,

- dąb (II) o obw. 345 cm, wys. 20 m w wieku ok. 200 lat 
rosnący obok wjazdu na teren Ochotniczej Straży Pożar­
nej ,

- dąb (III) o obw. 320 cm, wys. 20 m rosnący na terenie 
OSP przy ogrodzeniu,

- dąb (IV) o obw. 350 cm, wys. 20 m rosnący na terenie 
OSP przy ogrodzeniu,

- dąb (V) o obw.' '425 cm, wys. 23 in rosnący na terenie 
OSP przy ogrodzeniu,

- dąb (VI) o obw. 320 cm,
- dąb (VII) o obw. 280 cm,
- dąb (VIII) o obw. 310 cm,

(dęby VI, VII i VIII rosną na terenie OSP przy drodze 
do szkoły podstawowej),

- dąb (IX) o obw. 410 cm, wys. 23 m rosnący po prawej 
stronie drogi obok sklepu, na terenie Gminnej Spół­
dzielni .

2. Dąb o obw. 440 cm, wys. 20 m, wiek ok. 200 lat rosnący 
na terenie Domu Wczasowego •'Relax11 w Bielsku-Białej, 
ul. Olszówka 61, na placu obok budynku wczasowego.

3. Buk zwyczajny odm. czerwona, o obw. 394 cm, wys. 20 m, 
rosnący wewnątrz ogrodzenia posesji przy ul. Krasińskie­
go 26 na skrzyżowaniu z ul. Dąbrowskiego, przy wschod­
niej stronie budynku będącego w administracji MZGM w 
Bielsku-Białej.

4. Buk zwyczajny o obw. 510 cm, wys. 25 m w wieku ok. 300 
lat rosnący na posesji pana Jana Dybały, zam. Laliki 195 
gm. Milówka, obok zabytkowej chałupy drewnianej.

5. Sosna wejmutka o obw. 280 cm, wys. 23 m w wieku ok. 150 
lat rosnąca na terenie Składnicy Drewna Lasów Państwo­
wych w Soli, gm. Rajcza.

6. Dąb szypułkowy o obw. 535 cm, wys. 20 m w wieku ok. 250 
lat, rosnący na terenie zabytkowego parku przypałacowego



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 173

w Głębowicach, obok boiska sportowego, od północnej 
strony ruin pałacu, będący w gestii Ośrodka Hodowli Za­
rodowej Skarbu Państwa w Osieku, Ferma w Głębowicach.

7. Dąb szypułkowy o obw. 565 cm, wys. 25 m, w wieku ok. 200 
lat rosnący koło kościoła parafii rzymsko-katolickiej w 
Głębowicach, w płn-zach części ogrodzenia wśród otacza­
jących drzew.

8. Jawor o obw. 285 cm, wys. 20 m, wiek ok. 200 lat rosnący 
na terenie parafii rzymsko-katolickiej, koło kościoła 
pod wezwaniem NPM z Góry Karmelu w Głębowicach, gm. 
Wieprz, w płd-zach. części ogrodzenia wśród otaczających 
drzew.

9. Lipa drobnolistna o obw. 300 cm, wys. 20 m, wiek ok. 200 
lat, rosnąca przy drodze naprzeciwko posesji pani Mał­
gorzaty Gilowskiej, zam. Biery 44, gm. Jasienica, w ges­
tii DOKP Kraków - Zarządu Drogowego w Bielsku-Białej.

III. Drzewa na terenie Żywieckiego Parku Krajobrazowego:
1. Topola czarna o obw. 500 cm, wys. 15 m, wieku ok. 300 

lat, rosnąca obok Stacji Uzdatniania Wody w Zywcu-Spo- 
ryszu, po'lewej' stronie drogi krajowej Żywiec - Jeleś­
nia, na terenie będącym w użytkowaniu DOKP Kraków - Za­
rząd Drogowy w Bielsku-Białej, Obwód drogowy w Żywcu.

2. Topola ó obw. 440 cm, wys. 18 m, wieku o)ę, 300 lat, ros­
nąca po lewej stronie drogi krajowej: Żywiec - Jeleśnia, 
obok posesji nr 89, na terenie użytkowanym przez DODP 
Kraków, Zarząd Drogowy w Bielsku-Białej, Obwód w Żywcu.

3. Lipa o obw. 325 cm, wys. 22 m, wieku ok. 150 lat, rosną­
ca na terenie posesji p. Jana Steblika, zam. Przyłąków 
35, gm. Świnna, obok budynku mieszkalnego.

4. Jawor o obw. 335 cm, wys. 24 m, wieku ok. 250 lat, ros­
nący w Sopotni Wlk., gm. Jeleśnia w eksponowanym widoko­
wo miejscu, przy drodze do doliny pot. Cebulowego w pob­
liżu drewnianej kapliczki w rejonie zbiegu potoków: 
Sopotnia Wielka i Cebulowego, na terenie Nadleśnictwa 
Jeleśnia, Leśnictwo Sopotnia Górna.

5. Cis pospolity o obw. 155 cm, wys. 15 m, wieku ok. 600 
lat, rosnący na terenie posesji p. Franciszka Caputy, 
zan. Bruśnik 66, gm. Radziechowy-Wieprz, w ogrodzie poś­
ród zabudowań - naprzeciwko budynku mieszkalnego właści­
ciela .

6. Wierzba biała o obw. 360 cm, wys. 20 m, wieku ok. 200 
lat rosnąca przy zajezdni autobusowej PKS w Węgierskiej 
Górce na terenie będącym w użytkowaniu Przedsiębiorstwa 
Państwowej Komunikacji Samochodowej w Żywcu.

7. Lipa o obw. 345 cm, wys. 25 m, wieku ok. 200 lat, rosną­
ca po prawej stronie drogi krajowej: Żywiec - Milówka, w 
Węgierskiej Górce, naprzeciwko budynku szkoły podstawo­
wej, na terenie użytkowanym przez DOKP Kraków.



174 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

8. Lipa o obw. 425 cm, wys. 25 m, wieku ok. 250 lat, rosną­
ca na terenie zajezdni autobusowej PKS w Węgierskiej 
Górce ok. 6 m na wsch. od budynku kasy PKS.

9. Jesion o obw. 280 cm, wys. 18 m wieku ok. 200 lat, ros­
nący w Ciścu, gm. Węgierska Górka, po prawej stronie 
drogi krajowej: Żywiec - Milówka, obok posesji nr 101, 
na terenie użytkowanym przez DOKP Kraków.

10. Lipa o obw. 440 cm, wys. 24 m, wieku ok. 300 lat, rosną­
ca na posesji prywatnej p. Danuty Streszkowskiej, zam. 
Nieledwia-Tarliczne 195, gm. Milówka, przy drodze bieg­
nącej obok budynku mieszkalnego w odl. ok. 20 m.

11. Wiąz górski (brzost) o obw. 350 cm, wys. 25 m, wieku ok. 
250 lat, rosnący w Rycerce Dolnej, gm. Rajcza, przy kap­
liczce (w otoczeniu 3 mniejszych drzew), obok Kółka Rol­
niczego i sklepiku rolno-przemysłowego.

12. Wiąz górski I (brzost) o obw. 400 cm, wys. 25 m, wieku 
ok. 250 lat, rosnący w Rycerce Górnej - Kolonii, gm. 
Rajcza, przy drodze w kierunku doliny Srubita, ok. 25 m 
na wschód od leśniczówki Racza, na gruncie będącym włas­
nością Nadleśnictwa Ujsoły, leśnictwa Racza.

13. Wiąz górski II(brzost) o obw. 385 cm, wys. 25 m, wieku 
250 lat, rosnący w Rycerce Górnej - Kolonii, przy drodze 
w kierunku doliny Srubita, w odległości 40 m od wiąza I 
w góbę potoku Srubita, na gruńcie będącym1 własnością 
Nadleśnictwa Ujsoły, leśnictwo Racza.

14. Jesion o obw. 355 cm, wys. 22 m, wieku ok. 250 lat, ros­
nący obok leśniczówki leśnictwa Rycerka Dolna, Nadleś­
nictwo Ujsoły, adres: Rycerka.Dolna 130, gm. Rajcza.

15. Skupienie 2 lip, o obw. 340 i 325 cm, wys. 25 m, wieku 
200 lat, rosnących przy drodze wojewódzkiej, Rajcza - 
Rycerka Górna, na gruncie będącym w użytkowaniu DODP 
Kraków, naprzeciw posesji prywatnej p. Zofii Sporek, 
zam. Rycerka Górna 263, gm. Rajcza.

16. Jawor o obw. 335 cm, wys. 18 m, wieku ok. 250 lat, ros­
nący po prawej stronie drogi krajowej: Zywiec-Milówka, w 
Węgierskiej Górce, naprzeciwko budynku przy ul. Zielonej 
130, na gruncie użytkowanym przez DODP Kraków.

17. Wiąz górski (brzost) o obw. 430 cm, wys. ok. 25 m, wieku 
ok. 350 lat, rosnący w Węgierskiej Górce przy ul. Zielo­
nej (stanowiącej odcinek drogi krajowej: Zywiec-Milówka) 
po lewej stronie, naprzeciwko budynku nr 233, na gruncie 
użytkowanym przez DODP Kraków.

18. Wiąz górski (brzost) o obw. 470 cm, wys. 25 m, wieku ok.
350 lat, rosnący w Węgierskiej Górce przy ul. Zielonej 
po lewej stronie w odległości ok. 20 m, od budynku 
nr 65, na gruncie stanowiącym własność DODP Kraków.

19. Dąb szypułkowy o obw. 310 cm, wys. 20 m, wieku ok. 200 
lat, rosnący w parku zabytkowym Państwowego Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Rajczy, na skwerku, w odległoś-



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 175

ci ok. 10 m od zachodniej elewacji pałacu.
20. Wiąz górski (brzost) o obw. 320 cm, wys. 25 m, wieku ok. 

250 lat, rosnący w parku zabytkowym Państwowego Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Rajczy, ok. 3 m od zach. muru 
parkowego.

21. Jawor o obw. 340 cm, wys. 22 m, wieku ok. 2£0 lat, ros­
nący w parku zabytkowym Państwowego Zakładu Opiekuńczo- 
Leczniczego w Rajcy, ok. 20 m na zach. od ogrodzenia od 
strony drogi: Rajcza-Ujsoły.

22. Sosna wejmutka o obw. 310 cm, wys. 35 m, wieku ok. 250 
lat, rosnąca w parku zabytkowym Państwowego Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Rajczy w środkowej części par­
ku.

23. Skupienie 10 drzew rosnących w Węgierskiej Górce po obu 
stronach ul. Kolejowej (dojście od przystanku PKS do 
Dworca PKP), na odcinku ok. 100 m, na terenie użytkowa­
nym przez DODP Kraków, w tym:
- 5 kasztanowców o obwodach: 225, 245, 320, 320, 325 cm, 

wys. ok. 20 m, wieku ok. 200 lat,
- 2 jawory o obwodach: 280 i 350 cm, wys. ok. 20 m, wie­
ku ok. 200 lat,

- 2 jesiony o obwodach: 305 i 305 cm, wys. ok. 20 m, 
wieku ok. 200 lat,

- 1 klon o obwodzie 320 cm, wys. ok. 18 m, wieku ok. 
200 lat.’

24. Aleja drzew rosnących w Węgierskiej Górce, przy ul. Zie­
lonej, stanowiącej fragment drogi krajowej: Zywiec- 
Milówka, na odcinku: od skrzyżowania z drogą lokalną do 
Cięciny do mostu na rz. Sole (ok. 750 m), w tym:
- po stronie lewej: 19 jesionów o obw. 220 - 415 cm, 

wys. ok. 25 m, wiek ok. 200 - 250 lat; 1 klon o obw. 
295 cm, wys. ok. 25 m; 1 jawor o obw. 305 cm, wys. ok. 
22 m;

- po stronie prawej: 1 jesion o obw. 325 cm, wys. ok. 
25 m oraz 1 jawor o obw. 340 cm, wys. ok. 20 m, wiek 
ok. 200 lat.

§ 2.

W stosunku do drzew wymienionych w § 1 - zakazuję:
1) ścinania, wykopywania i podpalania drzew,
2) obcinania i obłamywania konarów i gałęzi drzew, uszkadzania 

ich korzeni, wycinania lub umieszczania napisów i znaków na 
tych drzewach (z wyjątkiem tablic dot. ochrony) oraz jakiego­
kolwiek ich niszczenia,

3) niszczenia gleby, zanieczyszczania terenu wokół drzew na 
składowiska, budowle itp. w promieniu co najmniej 5-10 m od 
każdego drzewa.



176 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

§ 3.

Wymienione w § 1 drzewa stanowią osobliwe twory przyrody żywej o 
dużym znaczeniu dendrologicznym i przyrodniczo-krajobrazowym, 
dydaktyczno-naukowym i historycznym. Dlatego poddanie tych drzew 
pod ochronę leży w interesie publicznym.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

§ 5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konserwato­
rowi Przyrody.

WOJEWODA
Mirosław STYCZEŃ

poz. 73

' ZARZĄDZENIE1 Nr 103/93 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 26 października 1993 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wadowicach 
w okręgu jednomandatowym nr 28.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn.zm.), 
w związku z uchwała Nr XXXV/266/93 Rady Miejskiej w Wadowicach z 
dnia 21 października 1993 roku w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego oraz wniosku o zarządzenie wyborów uzupełniających

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Wadowicach 
w okręgu wyborczym nr 28.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 listopada 1993 roku.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 177

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia­
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowią­
cy załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA
Mirosław STYCZEŃ

Załącznik do Zarządzenia Nr 103/93 Wojewody Bielskiegoz dnia 26 października 1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej
Treść czynności

Do 2 listopada 1993 r".
iPodanie do wiadomości wyborców - przez Zarząd Miejski w Wadowicach w formie rozplakatowania - informacji zawierającej:a) granice i numery okręgu wyborczego,

b) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowej Komisji Wyborczej.
Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji Wyborczej.

Do 8 listopada 1993 r. Powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej.

Do 10 listopada 1993 r. Zgłaszanie do zarejestrowania 
Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na radnych.Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

Do 16 listopada 1993 r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą 
w drodze rozplakatowania obwiesz­czenia Miejskiej Komisji Wyborczej zawierającego informacje o zareje­strowanych kandydatach.



178 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

Do 20 listopada 1993 r. Przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców.

Dnia 21 listopada 1993 r. Przeprowadzenie głosowania w Stanisławiu Górnym w okręgu jedno­mandatowym nr 28 w Wadowicach.

poz. 74

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 30 września 1993 roku

w sprawie sprostowania błędu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

W Dzienniku Urzędowym Województwa''Bielskiego nr 3 z 1993 r. 
w pozycji 20 zawierającej uchwałę Nr XXVII/238/93 Rady Gminy w 
Skoczowie z dnia 22 stycznia 1993 r. w sprawie uchwalenia

, miejscowego planu zagospodarowania przestrzenriego Gminy Skoczów, 
' 'w tytule uchwały prostuje się oczywisty błąd pisarski w tćn spo­
sób, że w numerze uchwały zamiast "XXVII'1 wpisuje się
"XXVIII''.

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla 
Wojewódzkiego Dziennika Urzędowego.

WOJEWODA
Hirosław STYCZEŃ

poz. 75

UCHWALA Nr XXV/135/93
RADY GMINY w KOZACH 

z dnia 10 września 1993 roku

o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kozy.

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95
z późn.zm.) Rada Gminy

uchwala co następuje:



Dziennik Urzędowy
Województwa Bielskiego Nr 12

179

§ I-

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 25/VII/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Kozach z dnia 29 sierpnia 1989 r. w sprawie nadania nazw uli­
com we wsi Kozy (Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 14, 
poz. 252) dokonuje się następujących zmian:
1) skreśla się poz. 179 o brzmieniu ''Wiarusa'1,
2) pozycja 51 otrzymuje brzmienie ''Jana III Sobieskiego1'.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Kozach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
mgr Tadeusz KUCKA

; .. poz. 76
! I t i

UCHWAŁA Nr XXV/128/93
RADY GMINY W MUCHARZU

z dnia 16 września 1993 roku

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mucharz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 
1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103., 
poz. 446) Rada Gminy w Mucharzu

uchwala:

§ 1.

Do ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mucharz 
zatwierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Mucharzu
Nr 69/XV/86 z dnia 29 grudnia 1986 r. wprowadza się w rysunku 
i tekście planu zmiany w części dotyczącej infrastruktury tech-



180 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

nicznej związanej z budownictwem mieszkalnym określone w załącz­
niku Nr 1 i załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nr 3.

Rada Gminy wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele
infrastruktury technicznej o łącznej powierzchni 1.35 ha -
w tym

klasy III - 0,17 ha
klasy IV - 0,23 ha
klasy V - 0,08 ha
klasy VI - 0,87 ha

objętych projektem zmian w planie i określonych w załączniku

§ 3.

Zmiany określone w załączniku Nr 1 należy wprowadzić w formie 
jednolitego ''Tekstu planu'1.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
mgr Wiesław MALINKI KWICZ

poz. 77

UCHWAŁA Nr XII/83/93
RADY GMINY w POLANCE WIELKIEJ 
z dnia 7 września 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy Polanka Wielka.

Na podstawie art. 7 Ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5



Dziennik Urzędowy 181Województwa Bielskiego Nr 12 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym
(Dz.u. Nr 16 poz. 95 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 2 pkt 3, 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn.zm.) Rada 
Gminy w Polance Wielkiej

uchwala:

§ 1.

Zatwierdzić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go Gminy Polanka Wielka składającego się:

- z części graficznej obejmującej rys. planu w skali 1:5000
- z części opisowej obejmującej tekst planu:

- ustalenia ogólne,
- ustalenia szczegółowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Polanka Wielka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życ'ie po upływie 14 dńi od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

.. .. ... PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Tadeusz GAŁGAN

poz. 78

UCHWAŁA Nr XXXI/136/93
RADY GMINY w WILKOWICACH 

z dnia 10 września 1993 roku

w sprawie zmiany fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn.zm.), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn.zm.) i art. 1 pkt 25 lit. ’’f'' ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy adminis­
tracji rządowej, oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198), Rada Gminy w Wilkowicach po zapoznaniu się z planem 
oraz opinią Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki



182 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

Przestrzennej i Komunalnej

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmianę fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilkowice zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 
Nr 23/VIII/90 z dnia 21 grudnia 1990 r. opublikowanego w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego Nr 1 poz. 22 z dnia 
21.01.1991 r. w zakresie:
- tekstu planu, objętym rysunkiem planu w skali 1:10.000 doty­

czącym: lokalizacji, składowania odpadów na granicy Wilkowic i 
Rybarzowic, korekty terenów mieszkaniowych w Mesznej, wzdłuż 
trasy gazociągu wysokoprężnego do Żywca.

Rysunek i tekst planu wraz z poprawkami stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Częściowa zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilkowice stanowi podstawę gospodarki grun­
tami, wydawania decyzji w sprawie wykorzystania gruntów na cele 
inwestycyjne i i decyzji O|zmianie sposobu wykorzystania gruntów ,, 
oraz wyłączenia z produkcji rolniczej lub leśnej, gruntów przez­
naczonych na cele nierolnicze.

§ 3.

Część miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wilkowice nie objęta zmianą, pozostaje w mocy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wilkowice.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego i podlega ogłosze­
niu na tablicy ogłoszeń na terenie Gminy Wilkowice.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław MAŚLANKA



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 183

poz. 79

UCHWAŁA Nt XXXIX/179/93
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 10 września 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian niektórych fragmentów planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Wisły dla potrzeb 
budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn.zm.), art. 17 ust. 3, art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z późn.zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 4 paździer­
nika 1991 roku o zmianie niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103 poz. 446 z 1991 roku), 
Rada Miasta Wisły

uchwala

. § 1.,• ! i ' l i
Zatwierdza się zmiany w zakresie terenów budownictwa mieszkanio­
wego w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wisły, dokonane na podstawie uchwał Rady Miasta Wisły
Nr XXXII/127/92 z dnia 30 października 1992 roku oraz uchwały 
Nr XXXV/151/93 z dnia 16 lutego 1993 roku, które zawiera tekst 
i rysunek planu, stanowiące załącznik do uchwały.-

§ 2.

W pozostałym zakresie ustalenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Wisły zatwierdzonego uchwa­
łą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej nr IV/31/84 
z dnia 14 grudnia 1984 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Bielskiego Nr 1 poz. 12 z dnia 17 stycznia 1985 roku 
(wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego opublikowano w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego Nr 14 z dnia 27 grud­
nia 1990 roku poz. 180) pozostają nadal w mocy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Wisły.

§ 4.

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi



184 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12

poprzez opublikowanie jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie­
go.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty publikacji w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
mgr inż. Andrzej PILCH

poz. 80

UCHWAŁA Nr LVI/390/93 
RADY MIASTA ŻYWIEC 

z dnia 23 września 1993 roku

w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Żywiec.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
,8 marca 1990 r.,o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 1.6 ,
z 1990 r. poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 
pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34 z 1990 r. poz. 198), jak również art. 18 w związku 
z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) 
na wniosek Zarządu Miasta Żywiec w oparciu o opinie poszczegól­
nych Komisji Rady

Rada Miasta Żywiec 
uchwala

§ 1.
1. Dokonanie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żywiec, zatwierdzonym Uchwałą
Nr IV/7/88 Miejskiej Rady Narodowej w Żywcu z dnia 
30.09.1988 r. (Dz.U.Wojew.Bielskiego Nr 12 poz. 112), które 
polegają na zmianie niektórych ustaleń ogólnych w zakresie 
usuwania i utylizacji odpadów stałych, budownictwa mieszka­
niowego oraz wprowadzenia do planu dodatkowych terenów głów­
nie zabudowy jednorodzinnej i usługowej, jak również korekty 
układu komunikacyjnego.

2. W zakresie regulowanym w pkt. 1 następuje zmiana tekstu i ry­
sunku planu, które stanowią integralną część niniejszej uch­
wały.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 12 185

§ 2.
1. Pozostałe ustalenia obecnie obowiązującego miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Żywiec pozos­
tały bez zmian.

2. Z terenu oznaczonego R w planie szczegółowym zagospodarowania, 
przestrzennego Działów Zadzielskich (zatwierdzonego zarządze­
niem Naczelnika Miasta Żywca nr 18/84 z dnia 22.12.1984 r.) 
oraz symbolem C18 RP w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Żywca, wydziela się jednostkę
o symbolu C 81 MM o pow. 4,58 ha z przeznaczeniem pod zabudo­
wę mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową.

§ 3.
Znaczne powiększenie terenów mieszkaniowych, przyłączenie do
Żywca obszaru Oczkowa, inne obecnie okresy czasowe i uwarunkowa­
nia realizacji planu, nowe warunki społeczno-ekonomiczne, powo­
dują konieczność przystosowania do nich części programowej wraz 
z niezbędnymi ustaleniami dla struktury funkcjonalno- 
przestrzennej, komunikacji i inżynierii, które zostaną dokonane 
w trybie dalszych prowadzonych w sposób kompleksowy, prac nad 
miejscowym ogólnym planem zagospodarowania przestrzennego miasta 

“‘’Żywiec.
• •' § 4. : : i
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Żywiec.

§ 5.
Ńiniejs'żą uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz zamieszcze­
nia informacji w prasie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
W ŻYWCU

Włodzisław Jacek RADDA

Wojewoda BielskiUrząd Wojewódzkiw Bielsku-Białejul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i NadzoruBiuro Prawne
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego z dnia 22 października 1993 r.
Zakład Techniki i Usług
Srzy Urzędzie Wojewódzkim ielsko-Białaul. Piastowska 40.


